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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajanjaksolla olemme päivittäneet 
omavalvontasuunnitelman, joka on yksikössä nähtävillä päiväsalissa sekä julkaistuna yksikön 
nettisivuilta. Myös keittiön elintarvikeomavalvontasuunnitelma sekä lääkehoitosuunnitelma on 
päivitetty tarkastusajanjaksolla. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamat käsitellään säännöllisesti yksikön palavereissa viikoittain. Tietoturvapoikkeamien 
johdosta olemme käyneet yhdessä läpi palavereissa tietoturvaan liittyviä ohjeistuksia ja 
sääntöjä. Olemme pitäneet viikoittain asukasseurantapalavereita, joissa on suunniteltu 
yhdessä toimintatapoja ja toimenpiteitä asukkaan kokonaisvaltaisen hoidon toteutuksessa. 
Näiden palavereiden myötä ovat yksikön väkivalta- ja uhkatilanteet sekä lääkehoidon 
poikkeamat vähentyneet.   
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Yksikössä toteutettiin läheiskysely ja saimme 3 vastausta. Vastausten perusteella palveluiden 
laatuun yksikössämme ollaan tyytyväisiä. Kehitettävää koettiin viestinnässä ohjaajien ja 
läheisten välillä, jota lähdemme kehittämään ja parantamaan. Laatukyselyiden vastauksissa on 
noussut positiivisena turvallisuuden tunne, yksikkömme kodinomaisuus, asukkaiden ja 
läheisten toiveita kuunnellaan sekä ruoka koetaan maukkaaksi ja terveelliseksi. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkasteluajanjakson aikana yksikköön on toteutettu keittiön omavalvontakäynti. Käynnin 
palautteena saimme hyvää palautetta keittiön ja yksikön siisteydestä, hävikin minimoinnista 
sekä siitä, että ohjeistuksia noudatetaan ja keittiön omavalvontasuunnitelma on selkeä ja siisti. 
 
 
 
 
 


